Taschengeldborse - Ich kann helfen

Vorname | Nachname Telefon E-Mail Adresse WOBEI kann ich helfen WO ich helfen kann
Maximilian Ehmke 05103 825862 tehmke2@gmail.com Gartenarbeit, Einkaufen,Unterstiitzen im Haushalt, Apothekengange, Wennigsen,Degersen
Frederik Mles 015731052510 svenfrederik.m@gmail.com Fahrradreparaturen bei allen Fahrradtypen und Fahrradteilen. Alle Ortsteile
Jaro Drige 015756209202 jaro.druege@gmx.de Rasenmadhen, Tierpflege, Apothekengdnge, Einkaufen, etc... Wennigsen
Malte Oelrich 015225247905 oelrichmalte@gmail.com Einkaufshilfe, Handys/Computer einrichten Wennigsen (auBer Steinkrug)
Maren Oelrich 01523 4774463 maren.oelrich@hag-iserv.de Einkaufshilfe, Tiere pflegen, Haushaltshilfe etc. Wennigsen
Lena Binias 015901453914 Lena.binias@gmail.com Babysitten, Einkaufen, Unterstitzen im Haushalt Wennigsen (Deister)
Lennart Drewes 0177 8796858 lenny.zocker@gmail.com Apothekengdnge, Einkdufe, Hilfe rund um das Thema PC Degersen und Wennigsen
Bredenbeck, Holtensen, Argestorf,
Isabell Liebich 017630162451 liebichisabell@gmail.com Um Tiere kiimmern, Babysitten, Einkaufen . g
Wennigsen
Paul Martin 0176-71205644 p.martin.tribukait@hag-iserv.de Apothekengange, Gartenarbeit, Einkaufen, um Tier kimmern Wennigsen und Degersen
Anna Fligge 015774294262 0 Apothekengiange, Einkaufen, um ein Tier kiimmern, Fenster putzen Weetzen, Ronnenberg, Wennigsen
. . Kleine Einkaufe, leichte Gartenarbeiten (Rasenmahen, Laub, Harken, fegen), . .
Jamie Borowski 015201900625 0 . . . Wennigsen direkt, Sorsum, Degersen
Gassi gehen bis zu mittelgroRen Hunden
Babysitten, mit Hunden rausgehen, allgemein Tierbetreuun .
Mia Bothe 017655911075 miabothe06 @web.de ystten, mitnu usgenen, aligemein 11 tung Wennigsen
(Katzen,Kaninchen...) wenn verreist (flttern,saubermachen,spielen)
Hannah Knye 0 hannah.knye@icloud.com Nachhilfe in Mathe, um Tiere kimmern, Babysitten, Gartenarbeit Wennigsen/ Degersen/ Sorsum
Apothekengange, Einkaufen, Gartenarbeit, um ein Tier Kimmern, Nachhilfe, .
Lovis Pischel 50459129932 daengy@anasco.de P gange, =l ’ N . t umein 7l ! ! Bredendbeck, Steinkrug
Unterstiitzen im Haushalt
. . . ) Babysitten, Einkaufen, Gartenarbeit, Tierpflege, Unterstiitzung im Haushalt, .
Mira Druge 0163 8268422 mita.druege@gmail.com . Wennigsen, Degersen
Apothekengange
Um ein Tier kiimmern (z.B. mit Hunden Gassi gehen, flittern etc.), Nachhilfe, )
Hannah Gottmann 05109 6893330 hannahgottmann@web.de n Herkd . (2 't . '8 .u ) ! Bredenbeck (und Steinkrug), Holtensen
Einkaufen, Rasenmahen, Pflanzen gieRen
Apothekengange, Babysitten, Einkaufen, Gartenarbeit, um ein Tier kimmern, | Wennigsen, Degersen, Wennigser Mark,
Mathis Neddermeier 0178 655 2058 mathisneddermeier@gmail.com P gang ¥5! nxau tt, um ein Tierky '8 8 '8

unterstitzen im Haushalt.

Sorsum




